
1
Sp. zn. SpMO 57051/2024-5810

OBJEDNÁVKA
Čj. MO 630700/2024-5810

vystavená pro smluvní strany:

Objednatel Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jehož jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence:
Agentura služeb, Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice

Poskytovatel: CPI Hotels, a.s.
Se sídlem: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10
Zapsaný: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1914
Zastoupený: Ing. Janem Kratinou, členem správní rady
IČO: 47116757
DIČ: CZ47116757
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 3693842/0800
Datová schránka: 5p2dhg4
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Objednáváme u Vás zabezpečení ubytování pro delegaci Ministerstva obrany ČR v rámci
akce Dny NATO 2024 v Ostravě (dále jen „služba“) ve dnech 19. - 21. září 2024.

Rozpis poptávaných služeb

8x „comfort single“ se snídaní *)

18x „business single“ se snídaní *)

a na stejném patře následující:

1x apartmá se snídaní *)

2x „twin business“ se snídaní *)

*MOCRX046TKLE*
MOCRX046TKLE



2
Sp. zn. SpMO 57051/2024-5810

2x „executive“ se snídaní *)

2x „comfort double“ pro VP *)

Městský poplatek *)
35,00 Kč / 1 osoba / 1 den včetně DPH
(je součástí fakturace)

Parkovné *)

auto / den
(bude hrazeno platební kartou řidičů dle skutečného
počtu využitých parkovacích míst v termínu a místě
plnění)

*) Objednatel vystupuje jako garant pro všechny rezervace uvedené v „rooming listu“, který
bude dodán nejpozději 14 dnů před termínem plnění, tj. před příjezdem. Objednatel hradí
ubytování, místní poplatky a případně parkování na základě zaslaného „rooming listu“.

Objednatel garantuje rezervaci pokojů tak, jak je výše uvedeno. V případě nenaplnění poskytnuté
kapacity, uhradí objednatel plnou cenu v souladu se storno podmínkami poskytovatele.
Bezplatné storno nebo změnu rezervace lze provést do 13. srpna 2024, po tomto datu je storno
poplatek 100 %.

V případě, že dojde k navýšení pokojových nocí, je objednatel povinen uhradit doplatek do 14 dnů
po ukončení akce dle konečného vyúčtování po obdržení faktury.

Objednatel a poskytovatel se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodli na této ceně za službu:

Celková cena bez DPH 181 151,79 Kč

Celková cena vč. 12 % DPH 202 890,00 Kč

Ve výše uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím
služby.

Termín plnění: 19. - 21. září 2024.

Místo plnění:

Daňový doklad (dále jen „faktura“): Smluvní strany se dohodly na fakturačních podmínkách
následovně

1. před řádným poskytnutím služby bude uhrazena zálohová faktura ve výši 90%
z celkové ceny; poskytovatel je povinen vystavit a neprodleně doručit objednateli
zálohovou fakturu po akceptaci této objednávky v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ; objednatel se
zavazuje uvedenou částku uhradit neprodleně po obdržení zálohové faktury;

2. a po řádném poskytnutí služby bude poskytovatelem vystavena a objednateli
doručena faktura na zbývající dohodnutou smluvní cenu dle konečného vyúčtování
s rozepsáním jednotlivých položek objednávky podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Uhrazení této faktury
proběhne nejpozději do 14 dnů po skončení akce.



3
Sp. zn. SpMO 57051/2024-5810

Smluvní strany se dohodly na zaslání faktur v elektronické podobě, přičemž maximální
velikost zprávy může být 19MB, a musí být ve formátu PDF/A nebo PNG, TIF/TIFF, JPEG/JFIF,
ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Faktury budou doručeny na některou z níže
uvedených adres:

elektronická pošta: fakturace@mo.gov.cz;

datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany): „ukbwcxd“.

Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) číslo objednávky dle číslování objednatele,
b) splatnost faktury,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
d) objednatele: Ministerstvo obrany na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
e) konečného příjemce: VZ 5810,
f) na faktuře bude vždy uvedeno číslo nákladového střediska (NS), NS 114000,
g) další náležitosti dle potřeby.

V případě, že faktura nebude vyhotovena v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn
ji do data její splatnosti vrátit poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, a to
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury. Oprávněným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti, objednateli plyne nová lhůta
splatnosti v původní délce ode dne doručení opravené nebo nové faktury. Vrácení faktury
proběhne opět v elektronické podobě, nejlépe prostřednictvím e-mailu či datové schránky.

Ručení za nezaplacenou daň: Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění
institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany při
zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za
předmět objednávky snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za
službu ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Akceptace objednávky: Poskytovatel se zavazuje písemně potvrdit objednateli akceptaci
objednávky neprodleně po jejím obdržení. Osobou pověřenou pro přijetí akceptace objednávky
je e-mail:

Zrušení objednávky: Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky nebo její
části pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí neposkytnutí služby
poskytovatelm ve stanoveném termínu/rozsahu nebo nedodržení požadavků objednatele na její
obsah.

Plnění nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedené sjednané ceny bez předchozího
písemného souhlasu objednatele jdou k tíži poskytovatele.

Smluvní vztahy, které nejsou v objednávce přímo upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se
k předmětu této objednávky.

Objednatel je povinen uveřejnit tuto objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Česká republika - Ministerstvo obrany
Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb

(podepsáno elektronicky)


